CMNEUNOUKALNIA HA PACXO[N - Ha eauHka KOPUCHUK(MUHaTa

roauHa)

[atym :

KopucHuk :

03/01/2023
04014 - - null

Mo kopvcHULM ( HWBO 2 )

Op patym:

Curte pacxoam

04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014
04014

01/01/2022 fo patym: 31/12/2022

Paspen
WNHCNEKLWCKM COBET
WNHCMNEKLWCKM COBET
WNHCMNEKLWCKM COBET
WNHCMNEKLWCKM COBET
WNHCNEKLWCKM COBET
WNHCNEKLWCKM COBET
WNHCMNEKLWCKM COBET
WNHCMNEKLWCKM COBET
WNHCMNEKLWCKM COBET
WHCNEKLUMCKN COBET
WHCNEKLUMCKN COBET
WHCNEKLUMCKN COBET
WHCNEKLUMCKN COBET

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Mporpama
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALIMJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALINJA
AOMUHUCTPALIMJA
AOMUHUCTPALIMJA
AOMUHUCTPALIMJA
AOMUHUCTPALIMJA

401
402
404

414480
420
421
423
424
425
426
464
480
485

MocTaBka
OcHoBHM nnatn
MpuaoHecu 3a couujanHo
HagomecToumn
Kanutanuu pesepsu-Kynysarse Ha
MaTHu 1 AHEBHW pacxoau
KomyHanHu ycnyru, rpeetbe,
Martepujanu n cuteH UHBEHTap
Monpasky 1 TEKOBHO OAPXKYBaH-€
[loroBopHu ycryru
[pyrv TekoBHM pacxoau
PasHu TpaHcdepu
KynyBatbe Ha onpema u maLuvHu

BroxyBara 1 HeHaHCUCKN

Byyet
11,358,000.00
4,522,000.00
100,000.00
0.00
290,000.00
1,090,000.00
250,000.00
1,000,000.00
1,700,000.00
300,000.00
175,000.00
6,500,000.00
0.00

27,285,000.00

CrpaHa:

Mnax
11,282,886.00
4,383,492.00
99,000.00
0.00
290,000.00
1,090,000.00
250,000.00
1,000,000.00
1,700,000.00
300,000.00
175,000.00
6,500,000.00
0.00

27,070,378.00

1/ 1

Peanuaunparo Pasnuka MpoueHT
11,257,091.00 25,795.00 99.77
4,375,395.00 8,097.00 99.82
99,000.00 0.00 100.00
0.00 0.00 0.00
177,309.00 112,691.00 61.14
1,051,243.00 38,757.00 96.44
219,194.00 30,806.00 87.68
794,880.00 205,120.00 79.49
1,301,669.00 398,331.00 76.57
217,368.00 82,632.00 72.46
163,050.00 11,950.00 93.17
6,469,458.00 30,542.00 99.53
0.00 0.00 0.00
26,125,657.00 944,721.00 96.51

OcTatok
100,909.00
146,605.00

1,000.00
0.00
112,691.00
38,757.00
30,806.00
205,120.00
398,331.00
82,632.00
11,950.00
30,542.00
0.00

1,159,343.00

MpoueHT
99.11
96.76
99.00

0.00
61.14
96.44
87.68
79.49
76.57
72.46
93.17
99.53

0.00

95.75



